[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   25.03.2021                                                                               № 22
О протесте прокуратуры
Ельнинского района

Заслушав информацию Е.Н. Гераськовой, председателя Ельнинского районного Совета депутатов о протесте прокуратуры Ельнинского района на решение Ельнинского районного Совета депутатов от 22.12.2020 №59 и обсудив совместно с депутатами,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Ельнинского района на решение Ельнинского районного Совета депутатов от 22.12.2020 №59 отклонить.

2. Направить настоящее решение Ельнинского районного Совета депутатов  в прокуратуру Ельнинского района.

Председатель Ельнинского

районного Совета депутатов                                                  Е.Н. Гераськова